

































































Série: 38s Pig. 022

(ug CODI60 DENOMINACAQ qT.
0501041749 Conjunto DPL. Eat. 16" x 3,50 01
0501041748 Conjunto DPL. 16" x 3,50 01
0501041750 Conjunto DPL. Ond. 16" x 3,50 01
0501041751 Conjunto DPL. Corrug. 16" x 3,50 01
0501041752 Conjunto DPL. 16" x 3,50 01

01 0501050138 Sup. do Disco de Corte C/DPL Est 01
01 0501050131 Sup. do Disco de Corte C/DPL 01
01 0501050136  Sup. do Disco de Corte C/DPL Ond. 01
01 0501050135  Sup. do Disco de Corte C/DPL Corrug. 01
01 0501050137  Sup. do Disco de Corte C/DPR 01
01-A 0501050132 Suporte do Disco de Corte o1
A-01 0501062980 Braco do Disco de Corte 01
A-02 0502010231 Cubo do Disco 01
A-03 0503010512 Rolamento N2 L-44649/L-44610 02
A-04 0503010213 Retentor N2 01395-B 01
A-05 0501010941 Arruela Lisa 20 x 36 x 1/8" 01
A-06 0503030282 Porca Castelo 3/4" NF 01
A-07 0503010362 Contrapino 1/8" x 1.1/4" 01
A-08 0501011061 Calota o1
A-09 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 03
A-10 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 03
01-B 0605023002 Disco Plano Liso Estriado 16"x3,50 01
01-B 0603023009 Disco Plano Liso 16"x3, 50 01
01-B 0607023003 Disco Plano Ondulado 16"x3,50 01
01-B 0606023002 Disco Plano Corrugado 16"x3,50 01
01-B 0604023003 Disco Plano Recortado 16"x3,50 01
01-C 0503010365 Parafuso 5/16" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 06
01-D 0503010179 Arruela de Pressio 5/16" 06
01-E 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 06
01-F 0501011307 Limpador do Disco de Corte 01
01-G 0503010743 Parafuso 1/4" NC x 1.1/4" c.s. 02
01-H 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 02
02 0501062685 Regulador do Disco de Corte 01
03 0503010361 Pino Elastico NO 701221 01
04 0501062697 Fixador do Disco de Corte 02
05 0503010723 Parafuso 7/16" NC x 4" c.s, 8.8 01
06 0503010180  Arruela de Pressao 7/16" 01
07 0503010198 Porca 7/16" NC Sext. 01
08 0503010716  Parafuso 3/8" NC x 3.3/4" c.s. 05
09 0503010025 Arruela de Pressio 3/8" 05
10 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 05
11 0501013795 Bucha Espacadora 17,2 x P.2,35x64 01
L 12 0503011002 Graxeira 1800 02




[ N0 CODIGO DENOMINACAO Qr.
0501050156 Sistema de Compactacao Em "V" 01
01 0501062822 Fixador da Roda 01
02 0501013799 Braco Direito 01
03 0501013798 Braco Esquerdo 01
04 0501050040 Roda Compactacao Em "V 02
04-A 0501063161 Semi Aro Direito 02
04-B 0501062162 Semi Aro Esquerdo 02
04-C 0503010387 Rolamento NO BA 45528-A 50 R 10 02
04-D 0503030241 Banda Compactadora @ 290 x 25 02
04-E 0503010282 Parafuso 1/4" NC x 3/4" c.s. 12
04-F 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 12
04-G 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 12
05 0503010362 Contrapino 1/8" x 1.1/4" 02

06 0501011532 Parafuso 3/8" NC x 1.3/4" c.s. 02
07 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
08 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
09 0501062723 Varao da Mola 01
10 0501013689 Bucha Interna 13,5 x 19,5 x 42 02
11 0503010385 Parafuso 1/2" NC x 3" c.s. 5.6 01
12 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
13 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 02
14 0502040157 Bucha de Trava da Mola Tripla 02
15 0503030399 Mola de Compressao 25,5 x 4 x 130 61
16 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 02
17 0503010385 Parafuso 1/2" KC x 3" c.s. 5.6 01

SISTEMA DE COMPACTAGCAO EM “y* ) Série: 888 Pig. 023




SISTEMA DISTRIBUIDOR DE SEMENTE *GRAO A GRAQO"

Série: 792

Pig. 024

' (

NO - CODIGO DENOMINACAO qr. B
0501043155 Conjunto do Sistema de Semente Milho - 01
0501043156 Conjunto do Sistema de Semente Soja/Feljao ol
0501043157 Conjunto do Sistema de Semente Sorgo 01

01 0501065698 Bage de Acogiaqento do Sistema de te ol
02 0501065702 Suporte do Deposito de Semente ol
03 0501110174 Mancal C/ Eixo Arrastador 01
03-A 0502010724 Mancal do Eixo Arrastador o1
03-B 0503010935 Rolamento N¢ 6203-Z 02
03-C 0511011490 Eixo Arrastador 01
04 0501065705 Manipulo Arme e Desarme 01
05 0501010940 Parafuso 3/8" NC_x 3/4™ c.s. 4.6 02
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
08 0503030260 Mola de Compressac 29 x 24 x 38 01
09 0502010904 Arrastador do Arme / Desarme 01
10 0511010234 Pino 8,3 x 27,5 (41,5) o1
11 0503030078  Mola de Compressao }2 x 1,3 x 40 0
12 0503010140 Contrapino 1/8" x 3/4" ol
13 0501065704 Roda Movida 36 Z ol
14 0511011498 Eixo Transversal ol
15 0501013352 Arruela Lisa 28 x 13 x 1,9 02
16 0502010446 Bucha do Mancal Eixo Sext. 02
17 0501013354 Arruela Lisa 40 x 30 x 0,53 03
18 0501065703 Roda Motora 17 Z ol
19 0503010257 Contrpapipo 1/8" x 1" 02
20 0502010418 Pinhgo Cgnico 18 Z Movida 01
2] 0502010417 Pinhao Conico 18 Z _ ol
22 0511011536 Bucha Egpagadora do Pinhao Motor 01
23 0503010936 Fecho Rapido RKC o1
24 0503010803 Parafuso 3/16" NC x 3/4" c,.f. 02
25 0503010667 Porca 3/16" NC Sext, 03
26 0503011131 Manopla G. Inf. Branca ol
27 0501063196 Esticador de Corrente Compl. 01
27-A 0501019241 Eixo da Roldana 01
27-B 0502010704 Ro}ldana - 01
27-C 0503010302 Anel de Retencao N2 501019 01
27-D 0503010004 Graxeira 1890 3/g" 01
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" ol
27-E 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,17 01
27-F 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. o1
28 0501064727 Defletor da Caixa de Semente 01
29 0503010932 Conjunto Distribuidor de Milho_ 01
30 0503010933 Conjunto Distribuidor Soja/Feljao 01
31 0503030934 Conjunto Distribuider Sorgo 1 ol
32 0501010112 Parafuso 3/8" NC x 1" c.s. 4.6 02
27-E 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,17 02
27-F 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
33 0503030407 Deposito de Semente 01
u 0503030406 Tampa do Deposito de Semente o1
35 0503010240 Parafuso 5/16" NC x 3/4" ¢.s. 5.6 04
36 0503010179 Arruela de Pressao S5/16" 04
37 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 04
38 0503030674 Corrente 40-] 58 Elos + 1 Redugao 01
39 0501011041 Corda de Nylon 1/8" x 400 o1
40 0501010458 Parafuso 1/2" BSW x 4.1/2" c.s. 4.6 [i}]
41 0503010019 Arruela de Pressdo 1/2% o1
L2 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 01
43 0503010723 Parafuso 7/16" NC x 4" c.s. 8.8 [}
Lh 0503010180 Arruela de Pressao 7/16" 01
45 0503010244 Porca 7/16" NC Sext, 01
4o 0503030590 Bocal ol
\ Conjuntos Distribuidores de Semente VIDE FOLHA 025 v




™ {
T . NO CcODIGO DENOMINACAD qr.
0503010932 Conjunto Distribuidor de Milho o1
ol 0501019275 Tampa do Guia 01
02 0503030556 Rotor Dentado 01
03 0503030557 Esteira Transportadora 0l
oL 0501019276 Guia da Esteira 01
05 0501019277 Pista dos Dedos . = ol
06 0503010938 Pino Elastico N2 701136 01
07 0503010940 Pino Elastico NQ 701122 o1
08 0511010922 Bucha 12,7 x 6,8 x 26,5 01
09 0503030558 Roldana o1
10 0503010941 Rolamento o1
11 0503030559 Flange do Rolamento (1}
12 0503010942 Pino Elastico N2 701162 01
13 0503010420 Parafuso 1/4" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 01
14 0503010943 Porca 1/4" NC Flang. o8
15 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 [+ 3
16 0503010519 Parafuso 1/4" NC x 5/B" c.s. 5.6 03
17 0503030560 Guia da Semente 01
18 0503010944 Parafuso 3/16" NC x 5/8" f. 03
19 0501019278 Dedinho 12
20 0503030561 Mola de Tracao 7 x 0,6 x 12 12
21 0503030562 Came Acionador dos Dedos 01
22 0503030563 Rotor dos Dedos 0l
23 0503030564 Porca 5/8" NF Sext. 01
24 0503030565 = Trava da Porca 01
25 0503010018 Contrapino 5/32" x l.1/2" 01
26 0503030566 Escova 01
27 0503010945 Parafuso 3/16" NC x 3/4"c.r.f. 01
0503010933 Conjunto Distribuidor de Soja e Feijao 01
01 0503030567 Adaptador P/ Conjunto (Soja e Sorgo) o1
02 0501019279 Chapa Dosadora (Soja e Feijao) 01
03 0503030568 Copo Distribuidor (Soja e Feijao) 01
05 0501019281 Eixo Arrastador (R.E.) : 01
06 0503010938 Pino Elastico N¢ 701136 01
07 0503030569 Guia do Copo 01
08 0503010939 Porca Borboleta 1/4" NC 61
0503010934 Conjunto Distribuidor de (Sorgo) o1
01 0503030567 Adaptador P/ Conjunto (Soja e Sorgo) 01
02 0501019282 Chapa Dosadora (Sorgo) 01
03 0503030570 Gopo Distribuidor (Sorgo) 01
oL 0501019280 Arruela de Calgo 03
05 0501019281 Eixo Arrastador (R.E.) gi
CONJ 06 0503010938 Pino Elastico NO 701136
UNTO DISTRIBUIDOR DE MILHO 07 0503030569 Guts. 1o Corpo o1
J{oe 0503010939 Porca Borboleta 01

CONJUNTOS DISTRIBUIDORES P/ MILHO / SOJA E FEIJAO / SORGO Série: 792 Pag. 025




